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$21.900
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$20.900



Piña asada macerada en Ron 
y un dash de frescura cítrica

Un sour cremoso de Jack Daniel's
 terminado con un potente 

sabor de Jägermeister

Un clásico del Vodka terminado 
con Ginger Beer

$21.900

$22.900
La mezcla ideal entre ron y un tradicional 
limoncello italiano.
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$22.900

$22.900

$22.900



Un Twist del clásico margarita 
con nuestro toque DQM

El balance ideal de un Gin y la dulzura de 
el Amaretto con leves notas de naranja 

Maceración de Lulo fresco cargado de Ginebra 
Syrup simple  y limón hacen de este un 
Cocktail Da Quei Matti 

El performance de la margarita
clásica, conocido mundialmente 
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$22.900

$22.900

$22.900

$24.900



e s c o g e  t u  g i n e b r a

a r o m a t i z a  t u  g i n

pepinonaranja

canela pimienta

Ocean PinkGinger Beer Spicy

e s c o g e  t u  a g u a  t o n i c a

$22.900
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$26.900

´

Deleítalo con Vodka (Smirnoff Red o Absolut)
22.900



• Caipirinha: Cachaça, limón, azúcar.

• Mimosa: Prosecco, naranja.

• Daiquiri: Ron, almíbar, limón.

• Cuba Libre: Ron, limón, coca cola.

• Caipiroska: Vodka, azúcar, limón.

• Tequila Sunrise: Tequila, naranja, granadina.

• Sex on the Beach: Vodka, naranja, piña, cranberry, granadina.

• Old Fashioned: Whisky, azúcar, soda, angostura.

• Mojito: Ron, hierbabuena, azúcar, limón, soda.

$18.900

• Padrino: Whisky, amaretto, naranja, cereza 

• Manhattan: Whisky, vermouth rosso, angostura, limón

• Negroni: Ginebra, vermouth rosso, campari

• Piña Colada: Ron, piña, crema de coco.

• Dry Martini: Ginebra, vermouth dry sec, aceituna.

• Lychee Martini: Vodka, licor de soho, vermouth dry sec, lychee. 

• Margarita: Tequila, triple sec, limón.

• Cosmopolitan: Vodka, cranberry, triple sec, limón.

• Long islan ice té: Tequila, ginebra, ron, vodka, triple sec, limón, coca cola.

• Vino Caliente: Vino tinto, brandy, triple sec, naranja, almíbar.

$20.900
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Lo

(Frutos rojos, verdes o amarillos)
Maceración de limones Syrup

premium naturales sin sabores artificiales
 ni conservantes, refrescado con soda. 

$10.900

Limón, Azúcar, Hierbabuena, Soda.

$10.900

$10.900

• Frutos Amarillos, Frutos Rojos 
con leche condensada.

$11.900

Pulpa de Maracuyá, Hierbabuena, 
limón, azúcar, Ginger Ale.
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Sodas DQM

Mojitos
sin alcohol

Cytrus Punch

Granizados

Preparación de piña colada DQM.

ÑPina Colada
sin alcohol

$11.900



Absolut
 
 $160.000 
 
 

 
 $12.000

 
 

C A R T AC A R T AC A R T A

VODKA precio 
botella

precio 
1/2 botella 

precio 
trago carta

Zacapa 23
Hechicera
Bacardí Carta Blanca

  
 $320.000 
 $260.000 
 $120.000 
  

 
 $22.000 
 $18.000 
 $  8.000 
 

 
 $55.000
 

Aguardiante Ant. Azul
Aguardiente Ant. Real

 
 $100.000 
 $130.000 
 
  
 

 
 $  8.000 
 $10.000  
 
  
 

 
 

Amaretto Disaronno
Grappa
Limoncello
Sambuca
JaggerMeister
Baileys 

 
 
 

 $16.000 
 $14.000 
 $14.000  
 $11.000 
 $11.000
 $10.000
 

precio 
botella

precio 
1/2 botella 

precio 
trago cartaRON

precio 
botella

precio 
1/2 botella 

precio 
trago cartaOTROS

precio 
botella

precio 
1/2 botella 

precio 
trago carta

DIGESTIVOS Y
APERITIVOS
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Lor$m ipsum

Lorem ip sum



Buchanan's 12

Buchanan's 18

Old Par

Singleton 12 (Malta)

Glenfiddich 15 (Malta)

Jameson

 $220.000 
 $340.000    
 $220.000
 $250.000 
 $290.000
 $190.000 
 
 
 

 $130.000

 

 $100.000 
 

 

Gordon’s

Tanqueray

Bulldog

Hendrick's

Olmeca

Jimador Blanco

Herradura

 $160.000
 $180.000 
 $270.000
 

 $160.000 
 $210.000 
 $230.000 
 $270.000 
 
 
 
 

 $16.000 
 $23.000 
 $16.000
 $18.000
 $20.000
 $15.000
 

  $13.000
  $15.000  
  $19.000

   $13.000 
   $15.000 
   $16.000
   $18.000
 
  
 
 

C A R T AC A R T AC A R T A

precio 
botella

precio 
1/2 botella 

precio 
trago cartaWHISKY

precio 
botella

precio 
1/2 botella 

precio 
trago cartaTEQUILA

precio 
botella

precio 
1/2 botella 

precio 
trago carta

(Gin)GINEBRA
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Nacionales  
Importadas

CERVEZAS NACIONALES

CLUB COLOMBIA 
CLUB COLOMBIA
AGUILA LIGHT  

Roja                       $ 7.400             
Dorada            $ 7.400            
Lata                    $ 7.400          

   CERVEZA                            TIPO                        300ml                   

Expresión cervezera Colombiana y Mundial para disfrutar
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AGUILA CERO    Lata                $ 7.400



NOMBRE                                          PRESENT.          PAÍS       CONT.       GRADOS      PRECIO

BENEDIKTINER WEISSBIER 
ERDINGER OCTOBER FEST
HOFBRÄU ORIGINAL
HOFBRÄU MÜNCHEN                                          
PAULANER OCTOBER FEST   
DELIRIUM TREMENS

Botella         Alemania    500ml              5,4 %          $19.900
Botella         Alemania    500ml              8,5 %          $19.900
Botella         Alemania    500ml              5,1 %          $20.900
Botella         Alemania    500ml              5,1 %          $20.900
Botella         Alemania    500ml               6,0%          $21.900
Botella         Bélgica       330ml              8,5 %          $23.900

CERVEZAS IMPORTADAS RUBIAS

Solo por
temporada

GROLSCH SWINGTOP  
PERONI                                      
ERDINGER WEÍSSBIER
STELLA ARTOIS                                      
BALTIKA 7

Botella
Botella
Botella
Botella
Botella

Holanda      450ml                 5 %              
Italia          330ml              5,1 %                    
Alemania    500ml              5,3 %                       
Bélgica       330ml                 5 %              
Rusia            500ml                 7 %

$16.900
$  9.900
$19.900
$  9.900
$17.900

Solo por
temporada
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PAULANER NATURTRUB 
CORONA
CORONITA 
BITBURGUER
HEINEKEN 
BUDWEISER

500ml               5,5 %          $22.900
330ml               4,6 %          $  9.900
230ml               4,6 %          $  6.900
330ml               4,8 %          $14.900
330ml                5   %          $  9.900
330ml                5,2%          $  9.900
                        

Botella         Alemania  
Botella         México
Botella         México 
Botella         Alemania   
Botella         Holanda   
Botella             Usa   

            CERVEZAS IMPORTADAS ROJAS  Y ESPECIALES

BALTIKA 9               
LIEFSMANS         
FLORIS PASIÓN           

Rusia             500ml   
Bélgica      250ml  
Bélgica        330ml     
   

  8,0 %         $17.900
  3,8 %         $16.900
  3,6 %         $22.900
        

Botella
Botella
Botella

CERVEZAS IMPORTADAS RUBIAS

NOMBRE                                          PRESENT.          PAÍS       CONT.       GRADOS      PRECIO

NOMBRE                                          PRESENT.          PAÍS       CONT.       GRADOS      PRECIO
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ERDINGER    Botella    Alemania   500ml   0.4%    $16.900
BITBURGER        Botella    Alemania   330ml   0.0%    $11.900

NOMBRE                          PRESENT.                PAÍS                CONT.      GRADOS     PRECIO

            CERVEZAS IMPORTADAS
            SIN ALCOHOL

              CERVEZAS IMPORTADAS NEGRAS

Botella         Alemania 
Botella         Inglaterra 
Botella         Alemania 
Botella         Belgica    
Botella         Alemania    
Botella         Russia  
Botella         Alemania
Botella         Alemania

500ml                7,3%         $22.900
500ml               4,2 %         $23.900
500ml                5,5%         $22.900
330ml                8,5%         $23.900
500ml                5,6%         $20.900
500ml                   7%         $17.900
500ml                5,5%         $20.900
330ml                4,8%         $13.900

ERDINGER PIKANTUS 
LONDON PORTER  
PAULANER DUNKEL      
DELIRIUM NOCTURNUM 
ERDINGER DUNKEL      
BALTICA 6
HOFBRÄU DUNKEL
KOSTRITZER
          

NOMBRE                                          PRESENT.          PAÍS       CONT.       GRADOS      PRECIO
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